ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XDCB Lấp Vò, ngày       tháng      năm 2024

V/v rà soát nhu cầu vốn

Chương trình đảm bảo CSVC

cho chương trình GDMN và

GDPT giai đoạn 2021-2025

      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh về điều chỉnh chủ trương đầu tư Chương trình đảm bảo cơ

sở vật chất cho chương trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn

2021-2025;

Tiếp nhận Công văn số 73/SGDĐT-XDCB ngày 22/3/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo, về việc rà soát nhu cầu vốn Chương trình đảm bảo CSVC cho

chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò, đề nghị điều nhu cầu vốn các

dự án thành phần thuộc Chương trình đảm bảo cơ sở vật chất cho chương trình

giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

- Tổng kế hoạch vốn theo Nghị quyết số 42/NQ-HĐND: 221.005 triệu đồng,

trong đó:

+ Vốn Tỉnh quản lý: 202.621 triệu đồng.

+ Vốn ngân sách Huyện: 18.303 triệu đồng.

- Đề nghị điều chỉnh: 248.119 triệu đồng, trong đó:

+ Vốn Tỉnh quản lý: 202.736 triệu đồng.

+ Vốn ngân sách Huyện: 45.383 triệu đồng.

 (Kèm theo phụ lục)

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét,

tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện (báo cáo);

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: KT&HT, TC-KH, GD&ĐT;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, TCKH,Ng.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:31:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:31:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:31:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:31:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!